_________________________________________

(должность, Ф.И.О. лица, возглавляющего Управление имущественных отношений)

_________________________________________

от_______________________________________

(Ф.И.О. гражданина (наименование юридического лица), данные

____________________________________________________________________________________________________________________

документа, удостоверяющего личность,
_________________________________________

подающего заявление, его место жительства (место нахождения)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление информации об объекте(ах) учета

муниципальной собственности Озерского городского округа

Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Озерского городского округа на ______________________________________

                            (наименование объекта)

__________________________________________________________________ __________________________________________________________________

(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

__________________________________________________________________.
Выписка из реестра муниципального имущества Озерского городского округа необходима для предоставления _______________________________ __________________________________________________________________.
              (организация, куда необходима выписка из реестра)

_____________           _______________________                    _______________

 (дата)                                                  (подпись)                                                         (расшифровка подписи)

М.П.